
2023年 4月１１日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

マツゲン小雑賀店サービスステーション（店舗外ＡＴＭ）新設のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

お客さまの利便性向上のため、下記サービスステーションを新設いたしますのでご案内

申しあげます。 

 引き続きお引き立て賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．オープン日時 

 

2023年 4月 28日（金） 9：00 

 

 

２．マツゲン小雑賀店サービスステーションの概要 
 

項  目 詳        細 

設 置 場 所 和歌山市小雑賀２丁目 2番 5号（店舗 2階） 

営 業 時 間 9：00～21：00（平日、土、日、祝日） 

台  数 １台 

 

 

以 上  


